
Datum: 23. 2. 2024 

OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 

ZADEVA: Sklepi - soglasja k višini dela plače za redno delovno 
uspešnost direktorjev/ravnateljev javnih zavodov, katerih 
ustanovitelj je Občina Ajdovščina  

PREDLAGATELJ: Tadej Beočanin, župan 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve  
Urad župana 
Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA PRI 
POSAMEZNEM SKLEPU: 

Odbor za družbene zadeve 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
Odbor za okolje in prostor 

18. točka 12. seje Občinskega sveta



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 7. 3. 2024 obravnava sklepe 
– soglasja k redni delovni uspešnosti direktorjev/ravnateljev javnih zavodov, katerih ustanovitelj
ali soustanovitelj je Občina Ajdovščina in pri posameznem sklepu sprejme predlagano odločitev. 

SKUPNA OBRAZLOŽITEV: 

1. Pravna podlaga
Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev mora organ, pristojen za imenovanje direktorja 
(v nadaljevanju Uredba), pri odločanju o višini dela plače za redno delovno uspešnost pridobiti 
soglasje ustanovitelja. V skladu s 3.  odstavkom 22.a člena ZSPJS višino dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorjev določi organ, pristojen za njihovo imenovanje, na podlagi meril, ki 
jih določi pristojni minister. V primeru oseb javnega prava, katerih ustanovitelj je lokalna 
skupnost in se ne financirajo iz proračuna lokalne skupnosti, mora biti podano tudi soglasje 
pristojnega ministra.  

2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa
Prvi odstavek 7. člena Uredbe določa, da se direktorjem v javnih zavodih, javnih agencijah, javnih 
skladih in drugih osebah javnega prava, del plače za redno delovno uspešnost v okvirih, ki jih 
določa zakon, izplačuje enkrat letno na podlagi poslovnega poročila, in sicer za redno delovno 
uspešnost v preteklem letu. Direktorjem/ravnateljem bo redna delovna uspešnost za obdobje od 
1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 izplačana v letu 2024, na podlagi poslovnega poročila za leto 2023. 

Najvišje možno izplačilo redne delovne uspešnosti direktorjev/ravnateljev lahko znaša največ dve 
osnovni mesečni plači, vendar le če ta hkrati ne presega obsega sredstev, ki se za to lahko 
namenijo. Za leto 2023 se obseg sredstev za redno delovno uspešnost določi v višini 2% oziroma 
največ 5% letnih sredstev za osnovne plače direktorja/ravnatelja.  

Pravilniki resornih ministrstev določajo merila, ki so podlaga za določitev višine redne delovne 
uspešnosti direktorjev/ravnateljev in vrednotenje teh meril po posameznih področjih javnega 
sektorja. Pri določanju višine redne delovne uspešnosti direktorja/ravnatelja se, upoštevaje 
poslovno poročilo proračunskega uporabnika, ovrednotijo merila določena v pravilniku za 
posamezno področje javnega sektorja in se na tej osnovi določi višina redne delovne uspešnosti 
direktorja/ravnatelja.  

Višina izplačila je torej odvisna od ocene podane skladno z merili in obsega sredstev (mase), ki se 
nameni za redno delovno uspešnost. Oceno redne delovne uspešnosti direktorja/ravnatelja 
določi s sklepom organ, pristojen za imenovanje direktorja.  

Za javne zavode Otroški vrtec Ajdovščina, Lekarna Ajdovščina, Zdravstveni dom Ajdovščina in 
Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina podajajo soglasje k višini dela plače za redno delovno 
uspešnosti sveti ustanoviteljic.  

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa
Za javne zavode, ki jim občinski poračun sofinancira plače delno ali v celoti bo potrebno 
zagotavljati sredstva za redno delovno uspešnost, za ostale pa se podaja samo soglasje, brez 
finančnih posledic.  

 Tadej Beočanin, l. r. 
 župan 



 

 

 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-6/2023 
Datum:  23. 2. 2024 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
 
 
Zadeva: Redna delovna uspešnost direktorja Lavričeve knjižnice Ajdovščina 
 
 
 
Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina  
 
 
 
Gradivo pripravil: Oddelek za družbene zadeve 
 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za družbene zadeve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
x. točka 12. seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
  



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 7. 3. 2024 obravnava in 
sprejme: 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 7. člena Uredbe o 
plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 
29/22, 89/22, 112/22, 25/23 in 79/23) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 12. redni seji 
dne …………… sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorja Lavričeve knjižnice Ajdovščina, Arturja Lipovža, za leto 2023 ki jo je določil svet zavoda 
(doseganje meril: 100 %, masa plač 5 %). 
 
 
Številka: 41032-6/2023 
Datum:   
 
 Tadej Beočanin, l. r. 
 župan 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


                                                       
 

                                                           

           

         

 

 

Občina Ajdovščina 

Cesta 5. maja 6a 

5270 AJDOVŠČINA 

 

Številka: 34/2024 

Datum: 16.2.2024 

 

ZADEVA: Vloga za izdajo soglasja k izplačilu deleža za delovno uspešnost direktorja za leto 

2023 

Svet zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina je na svoji 1. redni seji, dne 15.02.2024 ocenjeval 

delovno uspešnost direktorja na podlagi meril, ki jih določa pravilnik za ocenjevanje 

direktorjev  knjižnic in  soglasno sprejel spodnji sklep.  

Prosimo vas za izdajo soglasja k izplačilu delovne uspešnosti na podlagi poslanega sklepa. 

 

SKLEP O OCENI DELOVNE USPEŠNOSTI DIREKTORJA 

Na podlagi ocen vseh članov Sveta je bila uspešnost direktorja Lavričeve knjižnice Ajdovščina 

ARTURJA LIPOVŽA ocenjena z 100 %. 

Plačni razred direktorja v decembru 2023: 49 

Vrednost plačnega razreda (1. bruto): 3.023,75  EUR 

SKLEP  

5 % mase plač 

5 % x 12 mesecev x 3.023,75 EUR =  1.814,25 EUR 

Dodeljen odstotek delovne uspešnosti 100 %: 

                100 % x 1.814,25 EUR = 1814,25 EUR 

 

Za izplačilo uspešnosti je svet zavoda sprejel višino redne delovne uspešnosti z upoštevanjem 

Pravilnika o  merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti pravnih oseb javnega prava s področja 

kulture. 

                                                                                                                       Predsednica  Sveta 

          Hilarija Kete  











Številka: 41032-1/2024 

Datum:   19. 2. 2024 

Občinski svet Občine Ajdovščina 

Zadeva:    Soglasje k redni delovni uspešnosti direktorice 

Predlagatelj:   Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

Gradivo pripravil:     Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve 

Pristojno delovno telo:    Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

18. točka 12. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina



 

 

 

 

Predlagam, da občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 7. 3. 2023 obravnava in 

sprejme: 

 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Na podlagi 16. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 7. člena Uredbe o 

plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 

29/22, 89/22 112/22, 157/22, 25/23, 64/23 in 79/23) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 

svoji 12. redni seji dne ________ sprejel naslednji 

 

 

 

 

SKLEP 

 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 

direktorice Regijske razvojne agencije ROD Brigite Habjan Štolfa, za leto 2023, ki jo je določil 

svet zavoda in kot izhaja iz priloženega sklepa.  

 

 

Številka: 41032-1/2024 

Datum:  

 

 

Tadej Beočanin, l.r.  

                                                                                                              župan  

 

 

 

 
  





 

Številka: 41032-0002/2024 

Datum: 28. 2. 2024 

 

  

 
Zadeva: Redna delovna uspešnost direktorice Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in 
Vipavska dolina 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina  
 
 
Gradivo pripravil: Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve  
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18. točka 12. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina 

 

 



 

 

 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 7. 3. 2024 obravnava in 
sprejme: 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 7. člena Uredbe o 
plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18 in 30/18, 116/21, 180/21, 
29/22, 89/22 112/22, 157/22, 25/23, 64/23 in 79/23) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 12. redni seji dne 7. 3. 2024 sprejel naslednji  
 
 

Sklep 
 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorice Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina Erike Lojk za leto 2023, ki 
jo je določil svet zavoda in kot izhaja iz priloženega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-0002/2024  
Datum:  
 
 

Tadej Beočanin, l. r.  
                                     

 

 

 

   






	12 seja 18 tocka - Soglasja k redni delovni uspesnosti direktorjev JZ - skupna obrazlozitev 1
	12 seja 18 tocka - Soglasje k redni delovni uspesnosti direktorja Lavriceve knjiznice Ajdovscina 1
	12 seja 18 tocka - Soglasje k redni delovni delovna uspesnosti direktorice Regijske razvojne agencije
	12 seja 18 tocka - Soglasje k redni delovni uspesnosti direktorice JZT NG in VD

